Zatacznik Nr 15 do Zarzgdzenia
Nr 174 /2007

Burmistrza Miasta i Gminy

z dnia 29 sierpnia 2007 r,

ZESTAWIENIE SRODKOW FINANSOWYCH WYDATKOWANYCH NA
ADMINSTRACJE PUBLICZNA NA DZIEN 30.06.2007 ROK

Stan zatrudnienia w Urzedzie Miasta i Gminy na dzien 30 czerwca 2007 wynosit 28 ostb
w tym 270soby w petnym wymiarze, 1 osoba na 1/4 etatu.

Od 11.10.2005r. Zatrudniono 1 osobe na umowe w zastepstwie za p. E.Gliszczyriskg
Ogotem zatrudnionych byto 63 pracownikéw interwencyjnych

Wynagrodzenia i pochodne od wynadrodzenn - 900 142,97

w tym pracownicy interwencyjni 127 394,75
odpis na Fundusz Sopcjalny 25 000,00
diety rady i softysow 74 243,52
artykuly spozywcze na sesje i spotkania 1 153,64
ustuga za przejazd ( pogrzeb) 2 200,00
tablice ogtoszen 750,00
kartki okoliczno$ciowe 244,00
spotkania i zakwaterowanie 1 565,03
sktadka na Zwigzek gmin Wiejskich 5212,20
delegacje 164,22
razem rada 85 532,61
Wohlaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji oséb 8 710,00
$rodki BHP 3 695,61
wyptacone umowy zlecenia 6 228,94
zakup energii i wody 12 506,34
zakup ustug zdrowotnych 2 245,00
opfaty za ustugi internetowe 3440,74
podréze stuzbowe 16 102,40

w tym: ryczatty 4 526,99

delegacje stuzbowe 11 575,41
sktadki na ubezpieczenie budynku, sprzetu, jezior 4 216,00
koszty postepowania sgdowego ( komornik ) 8 583,94
zakup materiatow 27 723,97

w tym: premumerata i literatura 6 862,14

materiaty biurowe 2 969,11

opat 5 150,60

wyposazeni-kalkulatory, wykiadziana 7 130,86

naprawy biezgce- pianka,wkrety itp.. 753,29

druki akcedensowe 659,70

wigzanki,uponinki-prezent(Ztote Gody ,awans) 2 431,60

tablice informacyjne, kamizelki 1227,65

srodki czystosci 539,02



zakup ustug pozostatych
w tym: serwis oprogramowan
ustugi bankowe-ksigzeczki
ustugi pocztowe
pieczatki
pomoc prawna
wywoz nieczystosci statych
serwis centrali telefonicznej
ogtoszenia,naprawa zegara,ustuga kominiarska
naprawa ksero

opfata za ustugi internetowe

optata za telefony komorkowe

optata za trelefony stacjonarne

optaty i sktadki( OC przycze[py,OC ciagnik, Abonament)
ugoda-karuzela 1.000,00, komornik Weglotor

koszty postepowania sgdowego

szkolenia pracowniké

materialy biurowe

akcesoria komputerowe

43 881,78

6 022,67
100,00
10 185,10
106,00
17 886,02
1489,44
322812
4 286,83
577,60

3 440,74

7 288,33

7 253,20

515,80

30 267,26

2 565,06

5 960,00

5641,13

11 041,70

Wydatki inwestycyjne na kwote 13 542,000pisano w zataczniku 11
W dziale adminsistaracji znajdujg sie takze wydatki poniesione przez Rady Sofecki , ktére
stanowig zatgcznik Nr 15 oraz dotacja celowa na podstawie umowy.

Sporzadzita:
Grazyna Jasinska
Jolanta Cienciata




